[image: GERB_KOG_1]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Когалыма
от 01.11.2024 №189-р

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Устава города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 16.03.2016 №665 «О Порядках разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга прогнозов социально-экономического развития города Когалыма на среднесрочный и долгосрочный периоды и контроля их реализации»:

1. В приложение к распоряжению Администрации города Когалыма                           от 01.11.2024 №189-р «О среднесрочном прогнозе социально-экономического развития города Когалыма на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» внести следующие изменения:
1.1. раздел 7 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;
1.2. строки 8.1 и 8.2 раздела 8 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению;
1.3. раздел 10 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение и приложения к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332                            от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Р.Я.Ярема

Приложение 1
к распоряжению Администрации
города Когалыма
	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

	7.
	Инвестиции

	7.1.
	Инвестиции в основной капитал
	млн рублей
	17 486,06
	36 924,13
	25 049,60
	25 346,91
	25 406,65
	25 757,48
	25 911,10
	26 282,43
	26 534,96

	7.2.
	Индекс физического объема инвестиций в основной капитал
	% к предыдущему году
в сопоставимых ценах
	156,28
	194,29
	62,18
	94,57
	94,09
	96,69
	96,85
	96,72
	98,09

	7.3
	Индекс-дефлятор инвестиций в основной капитал
	% г/г
	114,6
	109,1
	109,1
	107,0
	107,8
	105,1
	105,3
	105,5
	104,4

	7.4
	Инвестиции в основной капитал по источникам
финансирования (без субъектов малого и среднего предпринимательства и объема инвестиций, не наблюдаемых прямыми статистическими методами)

	17 136,34
	[bookmark: _GoBack]36 185,65
	24 548,60
	24 839,97
	24 898,51
	25 242,32
	25 392,87
	25 756,77
	26 004,25

	7.5
	Собственные средства
	млн рублей
	16 091,56
	34 366,35
	22 404,80
	24 642,17
	24 700,71
	25 188,92
	25 336,07
	25 737,77
	25 985,25

	7.6
	Привлеченные средства, из них:
	млн рублей
	1 044,78
	1 819,30
	2 143,80
	197,80
	197,80
	53,40
	56,80
	19,00
	19,00

	7.6.1
	бюджетные средства, в том числе:
	млн рублей
	1 026,60
	1 800,30
	2 124,80
	178,80
	178,80
	34,40
	37,80
	0,00
	0,00

	7.6.1.1
	федеральный бюджет
	млн рублей
	94,60
	180,50
	221,70
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.6.1.2
	бюджеты субъектов Российской Федерации
	млн рублей
	471,80
	1 083,40
	1 167,10
	34,7
	34,7
	31,3
	34,7
	0
	0

	7.6.1.3
	из местных бюджетов
	млн рублей
	460,20
	536,40
	736,00
	144,1
	144,1
	3,1
	3,1
	0
	0

	7.6.2
	прочие
	млн рублей
	18,18
	19,00
	19,00
	19,00
	19,00
	19,00
	19,00
	19,00
	19,00

Приложение 2
к распоряжению Администрации
города Когалыма
	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

	8.1.
	Среднедушевые денежные доходы
	рублей
	57 552,7
	64 110,0
	70 736,0
	71 754,7
	72 922,1
	73 131,9
	75 211,2
	74 721,2
	77 562,9

	8.2.
	Реальные денежные доходы населения
	% г/г
	107,2
	99,4
	106,4
	99,3
	101,0
	99,2
	101,0
	98,6
	101,0

Приложение 3
к распоряжению Администрации
города Когалыма
	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

	10.
	Развитие социальной сферы

	10.1
	Обеспеченность:

	10.1.1.
	дошкольными образовательными учреждениями
	% к нормативу
	95,3
	101,3
	100,1
	99,5
	99,1
	98,7
	97,7
	97,3
	98,7

	10.1.2.
	общеобразовательными организациями
	% к нормативу
	63,9
	61,4
	60,0
	59,6
	68,3
	59,1
	67,4
	58,3
	66,3

	10.1.3.
	общедоступными  библиотеками
	% к нормативу
	106,5
	60,9
	62,1
	60,9
	60,9
	76,4
	76,4
	76,4
	76,4

	10.1.4.
	учреждениями культурно-досугового типа
	% к нормативу
	133
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	10.1.5.
	обеспеченность населения спортивными сооружениями, исходя из единовременной пропускной способности объектов спорта
	% к нормативу
	55,9
	55,1
	54,6
	54,0
	55,3
	54,5
	54,5
	53,7
	54,3

image1.png

image2.png